АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ноября 2024 года №21
п. Мирный

О прогнозе социально-экономического
развития сельского поселения Кемское
на среднесрочный период 2025-2027
годы (основные показатели)

На основании статей 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития
сельского поселения Кемское на среднесрочный период 2025-2027 годы
(основные показатели), применяемый для составления проекта бюджета
сельского поселения Кемское на 2025 год и плановый период 2026 и 2027
годов.

2

ОДОБРЕН
постановлением администрации

сельского поселения Кемское
от 02.11.2024 №21

ПРОГНОЗ
социально-экономического развития сельского поселения Кемское на

среднесрочный период 2025-2027 годы (основные показатели)

Показатели Единица
измерения

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 5 6
Численность занятых
в экономике человек 35 35 35 35

Фонд заработной
платы тыс. руб. 23 548,47 26 459,88 28 616,05 30 531,25

Средняя заработная
плата руб. 56 067,69 61 648,50 66 671,79 71 133,93